
w DRAWSKU POMORSKIM

r

r

UCHWAŁA Nr
Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 3Q grudnia 2002 roku

w sprawie wyboru przedstawiciela gminy do składu Rady Społecznej Szpitala
Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim.

Na podstawie art. 45 ust. l pkt 2b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o
zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. nr 91, póz. 408 z późn. zm./ - uchwala się
co następuje:

§ 1

W skład Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w
Drawsku Pomorskim jako przedstawiciela Gminy Drawsko Pomorskie desygnuje
się Pana Zbigniewa Ptaka - Burmistrza Miasta i Gminy .

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Pod w ownym

'toiu
tWNY

L

Rady

\]


